

Atlantis rengøring ApS

Mejsevænget 2, 2 th
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

03/12/2018

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Atlantis rengøring ApS Mejsevænget 2, 2 th 2400 København NV Telefonnummer: 91269116 e-mailadresse: zoltan.karpf@gmail.com CVR-nr: 37623091 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøringservice, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets andet regnskabsår.

Selskabets underskud for 2017 er i overensstemmelse med budgetterne, men der forventes overskud i 2018 og fremefter.

Selskabets likviditetsbehov finansieres af ejeren ved indlån.

Årets resultat udviser et underskud, men resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til andet regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		570.738	523.447
Eksterne omkostninger	1	-98.469	-50.036
Bruttoresultat		472.269	473.411
Personaleomkostninger	2	-578.512	-506.735
Resultat af ordinær primær drift		-106.243	-33.324
Øvrige finansielle omkostninger		-1.996	-2.698
Ordinært resultat før skat		-108.239	-36.022
Årets resultat		-108.239	-36.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.239	-36.022
I alt		-108.239	-36.022

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		18.732	18.732
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.732	18.732
Anlægsaktiver i alt		18.732	18.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.301	24.315
Andre tilgodehavender			851
Tilgodehavender i alt		49.301	25.166
Likvide beholdninger		4.548	16.366
Omsætningsaktiver i alt		53.849	41.532
Aktiver i alt		72.581	60.264

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-144.261	-36.022
Egenkapital i alt		-94.261	13.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.130	9.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	56.170	35.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.542	1.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.842	46.286
Gældsforpligtelser i alt		166.842	46.286
Passiver i alt		72.581	60.264

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Vareforbrug	554	
Salgsfremmende omkostninger	32.523	
Lokaleudgifter	40.000	
Transportomkostninger	3.531	
Revision & bogføring	14.137	
Øvrige administration	7.725	
	98.469	

2. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	309.373	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	20.693	
Kilometergodtgørelse	80.646	
Uddannelse	167.800	
	578.513	

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Skyldig moms	49.567	
Skyldig a-skat mv.	3.210	
Anden skyldig offentlig gæld	3.393	
	56.170	

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
Antal ansatte, ultimo	2	1